Địa chỉ: Số 975A Hùng V , thị trấn D , huyện D , tỉnh Lâm Đồng.
( Văn bản ủy quyền ngày 17-12-2021).

2- Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:

Vợ chồng Ông K’ T , bà Ka Nh có trách nhiệm thanh toán trả cho vợ chồng
Ông K’ Br , Bà Ka L số tiền 627.000.000đ (Sáu trăm hai mươi bảy triệu đồng).
Thời gian thanh toán trả như sau: Ngày 31-12-2022 thanh toán trả 177.000.000đ;
Ngày 31-12-2023 thanh toán trả 150.000.000đ; Ngày 31-12-2024 thanh tóan trả
150.000.000đ và ngày 31-12-2025 thanh toán trả 150.000. 000đ

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, bên phải thi